PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 34/2023 SR/PF/CE, por 30 (trinta) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de
06/06/2026 até 05/12/2028, nos termos do art. 57, inciso II da Lei nº 8.666, de 1993

 
 

 
2. CLAUSULA SEGUNDA - PREÇO
 

1.1. O valor mensal estimado da contratação é de R$ 1.618,65 (Hum mil, seiscentos e dezoito reais e sessenta e cinco centavo), perfazendo o valor total (para 30 meses) 
de R$ 48.559,51 (quarenta e oito mil quinhentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e um centavos), conforme tabela abaixo:
 

 

Grupo Item
Item da

ARP
24/2022

Especificação CATSER Unid. de
medida

QUANTIDADE
MENSAL 

Quant.

30
meses

VALOR
UNITÁRIO

 

VALOR
MENSAL

 

VALOR
ANUAL

 

VALOR
TOTAL (30

meses)